
 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO 

Alameda Ribeirão Preto, 82 – Bela Vista – São Paulo – SP, CEP 01331-000 – Fone (11) 3225-6383 / 3225-6359 
www.corensp.org.br  / e-mail: compras@webcorensp.org.br 

1/1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Presencial Nº 022/2008 

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo, tendo em vista a 

realização do Processo Licitatório na modalidade de Pregão Presencial N.º 022/2008, destinado à Contratação de serviços 

de locação de veículos a serem utilizados pela fiscalização e diretoria do conselho e para transporte de equipamentos, com 

fornecimento parcial de motoristas, considerando os critérios legais e observados os preceitos do Decreto n.º 3.555 de 

08/08/2000, da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002, resolve HOMOLOGAR o objeto da licitação à GB BARIRI 

SERVIÇOS GERAIS LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob nº 54.038.583/0001-79, com sede 

na Rua Antonio de Queiroz, 558  - Centro - Bariri/SP - CEP 17250-000. 

À Comissão de Licitação para convocação da empresa vencedora do certame para 

contração, e em havendo recusa, observar-se-ão as penas do artigo 7º da Lei nº 10.520/02. 

São Paulo, 07 de Outubro de 2008. 

RUTH MIRANDA DE CAMARGO LEIFERT 

Presidente do COREN-SP 


